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Protokół nr 60/2018 

z dnia 15 października 2018r. 

z sesji Rady Miejskiej  w Sławnie pod  przewodnictwem   
 Edyty  Szczygielskiej –   Przewodniczącej  Rady 

 

 

       Sesję  rozpoczęto o godz.  8.30,  zakończono  o  godz. 8.36. Odbyła się ona w budynku 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. Na stan 15 radnych – udział wzięło 14 radnych:  

Marcin Bojaryn, Kinga Cichawa, Waldemar Gertner, Mirosław Grzegorczyk, Joanna Iwko,  

Bożena Konfederak, Paweł Kopczyński, Dominik Margielewski, Maria Poprawska,  

Jarosław Stark, Edyta Szczygielska, Stanisław Szkudlarek, Włodzimierz Śledź,  Ewa 

Wojciechowska.  

Nieobecna –  Bożena Kallaur. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W sesji  udział  wzięli także:   

 Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, 

 Z – ca Burmistrza Miasta Sławno – Mieczysław Grabowski, 

 Skarbnik Urzędu Miejskiego w Sławnie – Danuta Borowska, 

 Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sławnie: Gospodarki Przestrzennej  

i Obrotu Nieruchomościami – Szymon Koprowicz, Gospodarki Komunalnej  

i Inwestycji – Łukasz Wasik, Spraw Społecznych i Edukacji – Marta Konfederak, 

 radca prawny: Danuta Kudźma,  

 zaproszeni goście: Kazimierz Olejniczak (Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Wybrzeże”), Wojciech Ludwikowski (Prezes Zarządu Wodociągów i Kanalizacji            

Sp. z o.o.), Jacek Ścigała (Prezes Zarządu Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.), Danuta Maderska (Kierownik Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Sławnie), Aneta Świątek (Dyrektor Szkoły Podstawowej  

nr 1 w Sławnie), Małgorzata Król (Dyrektor Przedszkola nr 4 w Sławnie oraz Żłobka 

Miejskiego), 

 przedstawiciele prasy.   

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.      

 

              

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie powitała wszystkich przybyłych, po czym   

otworzyła sesję w dniu 15 października 2018r. Następnie stwierdziła, że  w sali obecnych    

jest  14   radnych, co stanowi  kworum  do podejmowania prawomocnych  uchwał. 

                                          

Porządek obrad 

1. Przyjęcie  porządku  obrad.     

2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniej sesji.    

3. Interpelacje  radnych. 

4. Trybuna obywatelska.   
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5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno. 

6. Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych. 

7. Wnioski i zapytania radnych.  

8. Zamknięcie sesji.    

  

  

Przebieg obrad 

 

Ad 1. 

  Do porządku obrad uwag ani innych propozycji nie zgłoszono – jednogłośnie przyjęto 

w wersji przedłożonej (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymało się). 

    

Ad 2.  

  Do zapisu  protokołu  z  poprzedniej  sesji  uwag  nie  zgłoszono. Jednogłośnie  

przyjęto  w  wersji  przedłożonej protokół nr 59/2018 Rady Miejskiej w Sławnie                     

z 28 września 2018r. (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujących). 

 

Ad 3. 

Głos zabrała radna Maria Poprawska, która zgłosiła pytanie, czy to prawda, że jest 

wyrok sądowy nakazujący Urzędowi Miejskiemu w Sławnie przekazanie 3 mln zł Urzędowi 

Marszałkowskiemu Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie.   

 

 

Ad 4.   
 W ramach trybuny obywatelskiej głosu nie zabrano.  

 

 

Ad 5. 

 Przewodnicząca poinformowała zebranych, że sprawozdanie dotyczące pracy Komisji 

ds. opracowania Statutu Miasta Sławno zostało przedstawione przez przewodniczącego 

zespołu – Pawła Kopczyńskiego – na spotkaniu Komisji Rady Miejskiej. Sprawozdanie to 

zostało pozytywnie zaopiniowane.  

Ww. sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

W czasie tego spotkania przeanalizowano projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 

Miasta Sławno, który został zaopiniowany pozytywnie. 

W wyniku głosowania (14 głosów – za, 0 – przeciw, 0 – wstrzymujący) jednogłośnie         

podjęto Uchwałę  nr LX/340/2018 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sławno. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Ad 6. 

 Z kolei głos zabrał Burmistrz Miasta Sławno – Krzysztof Frankenstein, który 

odpowiedział na pytanie radnej Marii Poprawskiej, że żadnego wyroku sądowego, 

nakazującego przekazanie jakiejkolwiek kwoty Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa 

Zachodniopomorskiego w Szczecinie,  nie ma. 
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Ad 7. 

 Wniosków ani zapytań radnych nie zgłoszono. 

 

Ad 8.  

 W związku z wyczerpaniem porządku sesji Przewodnicząca zamknęła obrady. 

 

 

 

Protokołowała                                                                          PRZEWODNICZĄCA RADY 

Aleksandra Leśków                                                                         Edyta Szczygielska 

 


